

Aroskonsulent.dk ApS

Hirsevangen 3, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 26 31 10 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Georg Helmer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aroskonsulent.dk ApS Hirsevangen 3 8200 Aarhus N
	Telefon: 28 88 89 00
	CVR-nr.: 26 31 10 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Georg Helmer Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Georg H. Jensen Holding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84 kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	45.135	-52.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.989	-24.989
Resultat før finansielle poster	20.146	-77.500
1 Andre finansielle indtægter	33.488	30.132
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.949	-52.349
Resultat før skat	-315	-99.717
Skat af årets resultat	231	21.945
Årets resultat	-84	-77.772
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-84	-77.772
Disponeret i alt	-84	-77.772

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.447.940</u>	<u>2.472.929</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.447.940</u>	<u>2.472.929</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.447.940</u>	<u>2.472.929</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	703.236	632.776
	Udskudte skatteaktiver	23.022	17.687
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	16.610
	Andre tilgodehavender	<u>2.640</u>	<u>2.640</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>728.898</u>	<u>669.713</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.822</u>	<u>74.670</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>734.720</u>	<u>744.383</u>
	Aktiver i alt	<u>3.182.660</u>	<u>3.217.312</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>415.808</u>	<u>415.892</u>
	Egenkapital i alt	<u>540.808</u>	<u>540.892</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.673.488</u>	<u>1.736.815</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.673.488</u>	<u>1.736.815</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	67.000	70.000
	Deposita	49.820	49.820
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.350	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	498.963	491.813
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.104	0
	Anden gæld	<u>339.127</u>	<u>315.972</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>968.364</u>	<u>939.605</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.641.852</u>	<u>2.676.420</u>
	Passiver i alt	<u>3.182.660</u>	<u>3.217.312</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	493.664	618.664
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-77.772</u>	<u>-77.772</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	415.892	540.892
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-84</u>	<u>-84</u>
	<u>125.000</u>	<u>415.808</u>	<u>540.808</u>

Noter

	2020	2019		
1. Andre finansielle indtægter				
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	33.488	30.132		
	33.488	30.132		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.110	23.767		
Andre finansielle omkostninger	29.839	28.582		
	53.949	52.349		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2020	2.516.660	2.516.660		
Kostpris 31. december 2020	2.516.660	2.516.660		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-43.731	-18.742		
Årets af-/nedskrivninger	-24.989	-24.989		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-68.720	-43.731		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.447.940	2.472.929		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.740.488	67.000	1.673.488	1.405.488
	1.740.488	67.000	1.673.488	1.405.488

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.740, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.448.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Georg H. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 39680483 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
